
1/3

Rada města Bochov 9/2021

ZÁPIS

Z 9. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 15. 3. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání provádění testování zaměstnanců města Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/93/9/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 8. jednání Rady města ze dne 10.3.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0171 Projednání zhotovení nábytku pro zubní středisko v objektu Dům služeb
Bochov č.p. 3 - vyžádat smlouvu o dílo

9.03.21 18:25 4 ---  V řešení
18.03.21 18:25 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0178
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr



2/3

9.03.21 18:31 14 R/62/6/21  V řešení
26.04.21 18:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0179 Žádost o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v
k.ú. Dlouhá Lomnice - k části GP + zveřejnit záměr

9.03.21 18:32 15 ---  V řešení
26.04.21 18:32 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0181 Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - posudek +
zveřejnit záměr

9.03.21 18:34 17 ---  V řešení
26.04.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0186 Žádost pacht části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov - vyžádat stanoviska
uživatelů sousedních pozemků k uvažovanému pachtu

9.03.21 18:38 23 ---  V řešení
4.04.21 18:38 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2.  Projednání  provádění  testování  zaměstnanců města  Bochov  -  předkládá:  Miroslav
Egert
Důvodová zpráva:

Město Bochov, jako zaměstnavatel, má celkový počet zaměstnanců menší než 50, a proto se na něj
nevztahují  platná  vládní  nařízení  o  povinnosti  testovat  zaměstnance zaměstnavatelů,  kteří  mají
alespoň 50 zaměstnanců. Starosta předkládá RM k projednání a schválení text opatření (je přílohou
tohoto  zápisu),  na  základě  kterého  bude  město  Bochov  své  zaměstnance  testovat  dobrovolně.
Starosta žádá RM, aby schválila dobrovolné testování zaměstnanců města Bochov.

Přílohy:
Příloha č. 1: opatreni_testovani_COVID.pdf
Příloha č. 2: Metodicky_pokyn_testovani_FINAL_doplneny.pdf

usnesením č. R/94/9/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje provádění dobrovolného testování zaměstnanců města Bochov, protože město Bochov má
celkový počet zaměstnanců menší než 50; testování bude prováděno dle opatření vypracovaného
starostou dne 15.3.2021 (opatření je přílohou tohoto zápisu).
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  



3/3

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - opatreni_testovani_COVID.pdf
2/2 - Metodicky_pokyn_testovani_FINAL_doplneny.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 16. března 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 9/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


